.. 0".

.,

\1\ !Ii--III\I.! ... \P[ \! 1111.1)]_"

Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas
Fones: 62 3328-1161 / Fax: 3328-1177

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital N° 008/2010/ UnU CET

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado
para Docentes de Ensino Superior realizado pela
Unidade Universitária de Ciências Exatas e

Tecnológicas.

o Diretor da Unidade Universitáriade Ciências Exatas e Tecnológicas, no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Art. 10- Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Docentes

de Nível Superior, concernente ao Edital 008/2010 para o Processo Seletivo Simplificado da

UnUCET para preenchimento de cargo vago do quadro temporário desta Unidade Universitária,

consagrando-secomo exato e detinitivo o resultado a seguir:

Não houveram candidatos inscritos para Docentes do Curso de Química Industrial.

A11. 20 - O presente ato entra em vigor na data de sua publ icação. revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Diretor da Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas. em ] 5 dejunho

de 2010.

ProJ"Dr".o~ves AroÚjo
Diretor da UnUCET